РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2024 г.                                                                                         № 124-п

 «О  подготовке документации
по планировке  территории»

      Рассмотрев обращение  директора  Акционерного Общества ( ИНК-Запад» ) А.С. Лукьянова , руководствуясь Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  ст.14 Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом Подымахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Принять  решение:

[bookmark: _GoBack]1.1. О подготовке документации по планировке  территории, в целях определения  местоположения границ земельных участков, образуемых  для размещения  линейных  объектов- линия электропередачи воздушная, кабельная всех классов напряжения, трубопровод подземный, водопровод ( строительство и эксплуатация коридора коммуникаций до кустовой площадки № 86 Большетирского  УН)

2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации Подымахинского муниципального образования  Подымахино.рф .

Глава Подымахинского
муниципального  образования                                                        Т.В. Пахомова